Dienstag

Uhrzeit

Platzl

Platz 2

17:00
18:00
18:30

18:30
19:00
20:00

20:00
20:30
21:30

Donnerstag

Uhrzeit

Platzl

Platz 2

17:00
18:00
18:30

1G ;1F;2F
1G ;1F;2F
1G ;1F;2F

1G ;1F;2F
1G ;1F;2F
1G ;1F;2F

18:30
19:00
20:00

20:00
20:30
21:30

Freitag

Uhrzeit

Platzl

Platz1

Montag
Uhrzeit Platz 1 Platz2 Uhrzeit
16:30 17:00
17:00|1G ;1F;2F 1G ;1F;2F 17:30
18:0011G ;1F;2F 1G ;1F;2F 18:30
18:00|1G ;1F;2F 1G ;1F;2F 18:30
19:00 19:00
19:30 20:00
19:30 20:00
20:30 20:30
21:30 21.30
Mittwoch
Uhrzeit Platz 1 Platz2 Uhrzeit
16:30 17:00
17:00 17:30
18:00 18:30
18:00 Laufer 18:30
19:00 Laufer 19:00
Laufer
Flutlichtanlage zeitversetzt links und rechts separat anschalten und nach
Trainingsende umgehend ausschalten

16:30
17:00
18:00

18:00
19:00
19:30

19:30
20:30
21:30




